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19A-FSET-02
Rack 19 '' grupo de montaje ( tornillo, tuerca , arandela) , 50
PC set

Características

Pernos, tuercas y arandelas-
Set de montaje para el equipo de rack de servidores-

Especificaciones

Quantity: 50 pcs

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

20
0.007
8.2
160x100x20 mm
270x220x120 mm
CN
8716309085083
7318290090
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